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شنبه    23 فروردین 1404  ســـال بیست و یکم  شـــمــاره 5146}} تلفن ارتـباط خوانندگان : 36293750 فرهنگ و هنر

 UBS و Art Basel بر اســاس گزارش بازار هنر جهانی
در ســال ۲۰۲۵، فروش جهانی هنر در ســال ۲۰۲۴ کاهش 
قابل توجهی ۱۲ درصدی را تجربه کرد و به ۵۷.۵ میلیارد دلار 
تخمین زده شــد و دومین سال متوالی انقباض در بازار هنر را 
رقم زد. به گزارش ایمنا، بازار هنر در ســال ۲۰۲۴ با یک سال 
چالش برانگیز روبرو شــد و فروش جهانی ۱۲ درصد کاهش 
یافت و به ۵۷.۵ میلیارد دلار رسید. این کاهش شدید به دنبال 
کاهش ۴ درصدی در سال ۲۰۲۳ بود که نشان دهنده انقباض 
عمیق در صنعت اســت. رکود به ویژه در بخش گران‌قیمت، 
جایــی که فروش آثار هنری با قیمت بین ۱۰ تا ۱۰۰ میلیون 
دلار به میزان خیره‌کننده ۴۵.۵ درصد کاهش یافت، مشهود بود 
علیرغم کاهش کلی ارزش، بازار شاهد افزایش ۳ درصدی در 

حجم معاملات بود که به ۴۰.۵ میلیون تراکنش رسید که عمدتا 
ناشی از فعالیت در بخش‌های با قیمت پایین‌تر بود. بازارهای 
عمده هنر در سراسر جهان تأثیر این رکود را احساس کردند، به 
طوری که ایالات متحده علیرغم حفظ موقعیت خود به عنوان 
بزرگترین بازار با سهم جهانی ۴۳ درصد، با کاهش ۹ درصدی 
ســال به سال به ۲۴.۸ میلیارد دلار مواجه شد. چین با کاهش 
چشمگیر ۳۱ درصدی مواجه شد و به پایین‌ترین سطح فروش 
خود از سال ۲۰۰۹ رسید. بازارهای اروپایی نیز با مشکل مواجه 
شــدند، به طوری که فرانسه و ایتالیا هر دو ۱۰ درصد کاهش 
داشــتند، در حالی که آلمان با کاهش ۴ درصدی کمی بهتر 
عمل کرد. این انقباضات منطقه‌ای عمدتا به فشارهای اقتصادی 
مداوم، از جمله تورم، نرخ بهره بالا، تنش‌های ژئوپلیتیکی و تکه 

تکه شدن تجارت نسبت داده می‌شود که به طور قابل توجهی 
بر احساسات خریداران و ظرفیت هزینه در مناطق مختلف تأثیر 
می‌گذارد. بازار هنر در ســال ۲۰۲۴ شاهد تضاد شدیدی بین 
بخش‌های گران‌قیمت و ارزان‌تر بود. در حالی که فروش آثار 
هنــری با قیمت بیش از ۱۰ میلیون دلار تا ۳۹ درصد کاهش 
یافت و ارزش‌های این بخش تا ۴۵ درصد کاهش یافت، بخش 
پایین‌تر بازار انعطاف‌پذیری را نشان داد. آثار هنری با قیمت کمتر 
از ۵۰۰۰۰ دلار سهم فزاینده‌ای از فروش را به خود اختصاص 
دادند که نشــان دهنده دموکراتیزه شدن بازار است. این روند 

بیشتر توسط:
ÁÁ 7 درصد افزایش در ارزش و ۱۳ درصد افزایش

حجم برای فروش زیر ۵۰۰۰ دلار

خانه‌های حــراج کاهش ۲۰ درصــدی در ارزش فروش 
عمومی و خصوصی را گزارش کردند، اما افزایش ۴ درصدی در 
حجم معاملات را گزارش کردند. گالری‌های سطح بالا که افت 
شــدید بیش از ۴۵ درصدی در مشارکت مشتریان با ارزش را 
نسبت به سال‌های گذشته تجربه می‌کنند. این تغییرات، شکاف 
رو به رشد در بازار هنر را برجسته می‌کند و بخش‌های با قیمت 
پایین‌تر در میان انقباض کلی بازار قدرت خود را نشان می‌دهند. 
چشــم انداز بازار هنر در حال تحول است و خانه‌های حراج و 
گالری‌ها با تغییر رفتار خریدار سازگار می‌شوند. با وجود کاهش 
۲۰ درصدی ارزش فروش عمومی و خصوصی، خانه‌های حراج 
افزایش ۴ درصدی در حجم معامــات را گزارش کردند که 

نشان‌دهنده تغییر به سمت آثار هنری با قیمت پایین‌تر است‌. 

سوپراستارهای سینما در سریال‌های آماده پخش
»وحشی« هومن سیدی، »بامداد خمار« و »سووشون« نرگس 
آبیار، »بی‌عاطفه« کمال تبریزی، ‌»هزار و یک شــب« مصطفی 
کیایی، »شکارگاه« نیما جاویدی سریال‌های درآستانه انتشار شبکه 
نمایش خانگی هستند. به گزارش ایسنا، اغلب هنرمندان مطرح 
ســینما و تلویزیون این روزها فعالیت چشم‌گیری در آثار شبکه 
نمایش خانگی دارنــد که اغلب با موضوعات اجتمایی، جنایی و 
همچنین تاریخی به تولید رسیده‌اند و برخی از این آثار قرار است 
در روزهای آینده به انتشار برسند. سریال »وحشی« به نویسندگی 
و کارگردانی هومن سیدی و تهیه‌کنندگی محمدرضا صابری از 
دوشــنبه آینده ـ ۲۵ فروردین ۱۴۰۴ ـ  در فیلیمو منتشر می‌شود. 
جواد عزتی، نگار جواهریان، احسان امانی، علیرضا ثانی فر، مهدی 
صباغی و محمد صابری از جمله بازیگران »وحشی« هستند. جواد 
عزتی و نگار جواهریان دو بازیگر اصلی سریال »وحشی« محسوب 

می‌شوند. آخرین فعالیت جواد عزتی در سریال »زخم کاری« بود.
ÁÁ رضا کیانیان، مریــا زارعی و حامد بهداد در

»بی‌عاطفه«
مجموعه جدید کمال تبریزی به نام »بی‌عاطفه« در راه انتشار 

از شبکه نمایش خانگی است.
این مجموعه به کارگردانی کمــال تبریزی و تهیه‌کنندگی 
محمدصادق میرکریمی و نویسندگی امیرعباس پیام در سکوت 
خبری تصویربرداری و تولید شده است. رضا کیانیان، مریلا زارعی، 
بهاره افشاری، بهاره کیان افشار، حامد بهداد، مهتاب ثروتی و دانیال 
خیری‌خواه از جمله بازیگران این مجموعه هستند. »بی‌عاطفه« 
قرار است از پلتفرم جدیدی به نام »آی نت« پخش شود و هنوز از 

صحنه‌ها و گریم بازیگران تصویری منتشر نشده است.
ÁÁ پرویز پرستویی، هدیه تهرانی، بهرام رادان در

»هزارویک شب«
»هزار و یک شــب« به کارگردانی مصطفی کیایی با حضور 

بازیگران ایران و ترکیه، همزمان در دو کشور، منتشر خواهد شد.

از چهره‌هایی چون پرویز پرستویی، هدیه تهرانی، بهرام رادان، 
سحر دولتشاهی، محسن کیایی، حبیب رضایی، پانته‌آ پناهی‌ها، 
بانیپال شومون، پدرام شریفی و سوگل خلیق به عنوان بازیگران 
اصلی این سریال یاد شده بود. فیلمبرداری این سریال در ترکیه 
و همچنین در اطراف تهران به پایان پایان رســیده است. کیایی 

کارگردان و تهیه کننده ســریال هم گناه بــوده و بی گناه را هم 
تهیه کرده است.

ÁÁ سووشون« با بازی بهنوش طباطبایی و میلاد«
کی‌مرام

بهنوش طباطبایــی، میلاد کی‌مــرام، آزاده صمدی، مجید 

صالحی، ترلان پروانه، ســام درخشانی و … از جمله بازیگران 
»سووشون« هستند. فیلمنامه این سریال براساس رمان مشهور 
سیمین دانشــور به نگارش درآمده اســت. محور اصلی سریال 
»سووشون« کاراکتری به نام زری با بازی بهنوش طباطبایی است. 
در داستان »سووشــون« همه‌ چیز بر اساس ذهنیت زری پیش 
می‌رود؛ زنی که با ترس‌هایش روبه‌رو می‌شود و قدم در مسیری 
می‌گذارد که برای یک زن در آن دوره زمانی بسیار سخت است. 
»سووشــون« قرار است به کارگردانی نرگس آبیار از پلتفرم نماوا 

به انتشار برسد.
ÁÁ»ترلان پروانه و سینا مهراد در »بامداد خمار

»بامداد خمار« نوشــته فتانه حاج ســیدجوادی از رمان‌های 
عامه‌پسند دهه ۷۰ بود که به‌خصوص در میان نوجوانان خوانندگان 
زیادی داشــت. سریال »بامداد خمار« به کارگردانی نرگس آبیار، ‌ 
تهیه‌کنندگی حسن مصطفوی و بازی ترلان پروانه و سینا مهراد 
به عنوان بازیگران اصلی ســاخته شده است. نرگس آبیار سریال 
»سووشون« را هم بعد از یک سال تصویربرداری آماده پخش دارد 
که در واقع اولین فعالیت او در حوزه سریال‌ســازی است و هر دو 
سریال او که خودش هم داستان‌نویس است، اقتباسی از رمان‌هایی 
هستند که توسط نویسندگان زن نوشته شده‌اند. »سووشون« بر 
اساس رمان سیمین دانشور و »بامداد خمار« بر اساس رمان معروف 

فتانه حاج سیدجوادی است.
ÁÁ»پرویز پرستویی و محسن کیایی در »شکارگاه

»شکارگاه« همکاری مجدد پرویز پرستویی، محسن کیایی و 
بهنوش طباطبایی به عنوان بازیگران اصلی بعد از فیلم »مطرب« و 
سریال‌های »هم‌گناه« و »هزار و یک شب« است. تصویربرداری 
سریال »شکارگاه« که پیش از این »قلعه« نام داشت، مدتی است 
شروع شده. این سریال دومین تجربه سریال‌سازی نیما جاویدی 
برای شبکه نمایش خانگی است که پیش از این سریال »آکتور« را 

با بازی نوید محمدزاده و احمد مهرانفر ساخته بود. 

 رکورد شکنی »پایتخت ۷« 
در تلوبیون

فصل هفتم سریال »پایتخت« با ثبت رکوردهای جدید در 
پلتفرم تلوبیون توجه بسیاری را جلب کرده است. این سریال 
تنها در هفت قسمت ابتدایی خود بیش از ۱۵ میلیون بازدید و 
۳۳۰ میلیون دقیقه تماشا داشته است. به گزارش ایمنا، فصل 
هفتم سریال »پایتخت« با ثبت رکوردهای جدید در پلتفرم 
تلوبیون توجه بسیاری را جلب کرده است. این سریال تنها در 
هفت قسمت ابتدایی خود بیش از ۱۵ میلیون بازدید و ۳۳۰ 

میلیون دقیقه تماشا داشته است. 

مهراب قاسم‌خانی بازگشتش 
به تلویزیون را تکذیب کرد

مهراب قاسم خانی با انتشار یک استوری راجع به شایعه 
همکاری خودش و پیمان قاسم خانی با مهران مدیری واکنش 
نشان داد. به گزارش خبرآنلاین، مهراب قاسم خانی با انتشار 
یک استوری راجع به شایعه همکاری خودش و پیمان قاسم 
خانی با مهران مدیری و برای ساخت یک سریال تلویزیونی، 
نوشت: کاش اگه قراره دوباره برای تلویزیون سریال بنویسیم، 
قبلش به خودمونم خبر بدین...زشته آدم یهو تو اینستاگرام 

بفهمه تو یه کاری هست که روحشم ازش خبر نداره...

فهرست فیلم‌های جشنواره 
کن ۲۰۲۵ منتشر شد

جشنواره فیلم کن از ترکیب فیلم‌های حاضر در هفتاد و 
هشتمین دوره خود را که از ۱۳ تا ۲۴ ماه می در شهر ساحلی 
فرانسه برگزار می‌شود، رونمایی کرد.به گزارش مهر به نقل 
از ورایتی، دوره ۲۰۲۵ جشنواره کن به نظر می‌رسد رویدادی 
پر زرق و برق با حضور گسترده چهره‌های هالیوودی باشد. 
این در حالی است که به تازگی به طور رسمی اعلام شد تام 
کروز سه سال پس از نمایش پرشور »تاپ گان: ماوریک« با 
»ماموریت: غیرممکن – شمارش نهایی« به کن بازخواهد 
در کنفرانس مطبوعاتی جشنواره کن که ساعتی  گشت. 
پیش در پاریس برگزار شود، تیری فرمو مدیر هنری در کنار 
آیریس کنوبلوخ رئیس جشنواره، میزبان مطبوعات شدند تا 
اعلام کنند با دریافت ۲۹۰۹ فیلم از سراسر جهان، امسال 
رکورد فیلم‌های دریافت شده جشنواره شکسته شده است. در 
حالی که هر سال چند فیلم از بخش‌های مختلف، از جمله در 
بخش رقابتی، بعد از اعلام فهرست اولیه به جشنواره افزوده 
می شوند، انتظار می‌رود امسال هم این اتفاق جدی‌تر از 
همیشه رخ دهد. ژولیت بینوش ریاست هیئت داوران این دوره 
جشنواره کن را بر عهده دارد و نخل طلای افتخاری جشنواره 

هم به رابرت دنیرو اهدا خواهد شد.

قلدری در فضای مجازی 
ممنوع!

تولیـد  کـرد:  تاکیـد  رادیویـی  مستندسـاز  یـک 
مسـتند در رادیـو برگرفتـه از نظـرات مردمی اسـت که 

شـود. شـنیده  صدایشـان  می‌خواهنـد 
بـا مسـتند »اسـلحه«  محسـن شـاهمرادی کـه 
از رادیـو ورزش توانسـته بـه مرحلـه نهایـی در بخـش 
مسـابقه ـ سـاختار PSA جشـنواره پـژواک راه یابـد، 
گفـت: موضـوع برنامـه اسـلحه، »قلـدری در فضـای 

مجـازی« اسـت. 
نظراتـی  اجتماعـی  شـبکه‌های  در  مـا  گاهـی 
می‌دهیـم کـه می‌توانـد اثـرات خیلـی بـدی روی روح 

و روان طـرف مقابـل بگـذارد.
شـاهمرادی که در دو دوره از جشـنواره پژواک برنده 
شـده اسـت، ادامه داد: نگاه من در مسـتند اسـلحه این 
بـود کـه باید مردم را نسـبت به میـزان خطرناک بودن 
یـک جملـه سـاده در شـبکه‌های اجتماعـی آگاه کرد. 
شـاید اگـر ایـن را متوجـه باشـیم، بـه خودمـان اجـازه 
ندهیـم هرچیـزی را به سـادگی عنوان کنیم. هرسـال 
شـبکه‌های  در  دنیـا  سراسـر  در  آدم‌هـا  از  تعـدادی 
اجتماعـی بـه دلیـل نظـرات بسـیار بـدی کـه دریافت 
می‌کننـد اقـدام بـه خودکشـی می‌کننـد کـه نشـان 

می‌دهـد چقـدر می‌توانـد موضـوع مهمـی باشـد.
 شـاید چهـره بـه چهـره نبـودن ارتبـاط آدم‌هـا در 
فضـای مجـازی باعـث می‌شـود تـا هرکسـی نظرات 
خـودش نسـبت بـه هرچیـزی را بـی تعارف‌تـر و گاه 
حتـی بی‌رحمانه‌تـر ارائـه کنـد و این جسـارت مجازی 
کـه آدم‌ها پیـدا می‌کننـد، بـدون اینکه حتـی خودمان 
متوجهـش باشـیم گاهـی می‌توانـد خیلـی خطرنـاک 
باشـد. مسـئله اصلـی این اسـت که شـاید بشـود چند 
تـا حـرف بـد و بیـراه را تحمـل کـرد ولی وقتـی تعداد 
ایـن حرف‌هـا می‌شـود صدها نظـر، تحملش هـم کار 

سـختی می‌شـود.
ادامـه داد:  رادیویـی  برنامه‌هـای  ایـن مستندسـاز 
معضلـی کـه تقریبـا گریبان تک تـک آدم‌هایـی را که 
در شـبکه‌های اجتماعـی کوچکتریـن فعالیتـی دارند را 

حداقـل یکبـار گرفته‌ اسـت. 
حتـی خود مـن هـم گاهی درگیـرش شـدم. یعنی 
وقتـی مطلبـی را منتشـر می‌کنیـم  آن وقت اسـت که 
هجـوم بـی رحمانـه نظـرات مخالف شـروع می‌شـود. 
شـما حتـی ممکـن اسـت یـک عکـس از خانواده‌تان 
منتشـر کنیـد و بـا نظـرات عجیـب و غیرقابـل درک 

کاربـران دیگـر مواجه شـوید.
 گاهـی بهتـر اسـت آدم نظراتـش را بـرای خودش 
نگـه دارد و لازم نیسـت آنقـدر بی‌رحمانـه مثـل یـک 

گلولـه بـه طـرف مقابل شـلیکش کند.

خبر خبر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
62- 1- برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در ثبت نیاسر تصرفات مالکانه متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و ملک 
مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میگردد و در صورتی که 
افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد همچنین صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود 
1.رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰2649 مورخ 1403/12/14 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آفرین میرزاآقائی فرد فرزند محمود نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی 
محصور بمساحت 237.39 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 94 فرعی از 45 اصلی واقع در مزرعه دولت 
آباد نیاسر جزء بخش 6 حوزه ثبتی نیاسر. مالک رسمی . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/1/23    تاریخ انتشار: 

1404/2/7      احسان زارع رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر   شناسه: 1904166
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

61- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034021137 مورخ 1403/11/6 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم جواد زجاجی فرزند عباس بشماره شناسنامه 11548 صادره 
از کاشان در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 58.80 متر مربع مفروز از پلاک 5954 فرعی از 45 اصلی 
واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای حسین خصافی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/1/23   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/2/7     محمد 

علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1904147
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
60- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰30203402221 مورخ 1403/11/23 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم ام البنین وزوانی فرزند حبیب بشماره شناسنامه 79 صادره 
از در ششدانگ خانه به مساحت 99/30 متر مربع مفروز از پلاک 1465 فرعی از 49 اصلی واقع در بخش 
2 خریداری از مالک رسمی آقای محمد فتحی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/1/23   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/2/7     حسن فتاح راوندی 

رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1904231
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

59- 1- برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در ثبت نیاسر تصرفات مالکانه متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک 
مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می گردد و در صورتی که 
افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد همچنین صدور سند مالکیت مانع 
مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود . 

1. رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰۲۵۲۵ مورخ 1403/۱۲/05 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی یوسفی فرد فرزند حسن نسبت به ششدانگ یکدرب باغ محصور و 
مشجر بمساحت ۸۲۴.۲۴ متر مربع در قسمتی از پلاک ۲۷ فرعی از ۱۷۵ اصلی واقع در روستای ازناوه جزء 

بخش ۵ حوزه ثبتی نیاسر خریداری مع الواسطه از مالک رسمی. ۲
2. رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰۲۲۲۸ مورخ 1403/۱۱/04 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای بیژن غفاری فرزند حسین علی خان نسبت به ششدانگ قطعه زمین 
مزروعی با کاربری کشاورزی بمساحت ۵۴۲۸.۱۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۹ فرعی از ۱۷۵ اصلی واقع 

در روستای ازناوه جزء بخش ۵ حوزه ثبتی نیاسر خریدارى مع الواسطه از مالک رسمی.
3. رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰۲۲۲۹ مورخ 1403/۱۱/04 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بیژن غفاری فرزند حسین علی خان نسبت به ۵۰۵۳.۷۴ سهم مشاع از 
۶۵۵۳.۷۴ ششدانگ قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاوزی بمساحت ۶۵۵۳.۷۴ متر مربع در قسمتی از 
پلاک ۹ فرعی از ۱۷۵ اصلی واقع در روستای ازناوه جزء بخش ۵ حوزه ثبتی نیاسر خریداری مع الواسطه 

از مالک رسمی 
4.رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰۲۲۳۰ مورخ 1403/۱۱/04 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد بیدگلی فرزند رمضانعلی نسبت به ۱۵۰۰ سهم مشاع از ۶۵۵۳.۷۴ 
سهم ششدانگ قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاوزی بمساحت ۶۵۵۳.۷۴ متر مربع در قسمتی از پلاک 
۹ فرعی از ۱۷۵ اصلی واقع در روستای ازناوه جزء بخش ۵ حوزه ثبتی نیاسر خریداری مع الواسطه از مالک 
رسمی. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/1/23   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/2/7  احسان زارع – رئیس اداره 

ثبت اسناد و املاک نیاسر  شناسه: 1904236
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

72-  1- برابر رای شماره 10360302034022023 مورخ 1403/11/18 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم سلیمه دینی فرزند مرتضی بشماره شناسنامه 10843 صادره 
از کاشان در ششدانگ زمین کشاورزی به مساحت 179.22 متر مربع مفروز از پلاک 15 اصلی واقع در بخش 
2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای رضا بخشی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/1/23   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/2/7     محمد علی ناظمی 

اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1904325
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

112- 1- برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در ثبت نیاسر تصرفات مالکانه متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و 
ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میگردد و در صورتی 
که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد همچنین صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود 
1.رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰2325 مورخ 1403/11/15 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم رقیه حسینی فرزند سید ابراهیم نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یکدرب باغ بمساحت 368.92 متر مربع تشکیل شده از پلاک های 403 فرعی و 412 فرعی و 413 فرعی 
و 398 فرعی از 11 اصلی واقع در روستای غیاث آباد جزء بخش 13 حوزه ثبتی نیاسر. خرید از مالک رسمی 

2.رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰2326 مورخ 1403/11/15 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید علی مرتضی فرزند سید رضا نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یکدرب باغ بمساحت 368.92 متر مربع تشکیل شده از پلاک های 403 فرعی و 412 فرعی و 413 فرعی 
و 398 فرعی از 11 اصلی واقع در روستای غیاث آباد جزء بخش 13 حوزه ثبتی نیاسر. خرید از مالک رسمی 
. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/1/23    تاریخ انتشار: 1404/2/7      احسان زارع رئیس اداره ثبت اسناد و 

املاک نیاسر   شناسه: 1904288
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

67- 1- برابر رای شماره 140360302034022012 مورخ 1403/11/18 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم سلیمه دینی فرزند مرتضی بشماره شناسنامه 10843 صادره 
از کاشان در ششدانگ زمین کشاورزی به مساحت 204.95 متر مربع مفروز از پلاک 15 اصلی واقع در بخش 
2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای رضا بخشی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/1/23   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/2/7     محمد علی ناظمی 

اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1904339
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

73- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034018707 مورخ 1403/10/13 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حسین شاطریان فرزند عباس بشماره شناسنامه 69 صادره 
از کاشان در ششدانگ قطعه زمین با کاربری کشاورزی به مساحت 12094.46 متر مربع مفروز از پلاک 
2001 فرعی از 45 اصلی واقع در بخش 2 کاشان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/1/23   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/2/7     محمد علی ناظمی 

اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1904359
آگهی تحدید حدود اختصاصی

71- 1- نظر به اینکه  تحدید ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 78.1 متر مربع به شماره پلاک 
3654 فرعی از  475 فرعی از 36 اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبتی قمصر که طبق پرونده ثبتی 
بنام راضیه فیضیان فرزند آقا ماشاله در جریان ثبت است به علت عدم حضور متقاضی ثبت بعمل نیامده 
بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز 
1404/02/16 در ساعت 8 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت مصادف با روز تعطیلی 
عملیات تحدید حدود به روز بعد موکول خواهد شد. لذا بموجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار میگردد 
که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 
۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. طبق تبصره ۲ ماده 
واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت ؛ معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به این اداره بایستی با تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ نموده و 
به این اداره تسلیم نماید. تاریخ انتشار: 1404/01/23   نرجس نوش آبادی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

قمصر شناسه: 1905595
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

77- 1- برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در ثبت نیاسر تصرفات مالکانه متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و ملک 
مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میگردد و در صورتی که 
افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت 

دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد همچنین صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود 
1.رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰2512 مورخ 1403/12/02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل تبرائی آرانی فرزند عباس نسبت به ششدانگ یکدرب باغ محصور 
مشجر بمساحت 242.74 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 144 اصلی واقع در مزرعه معززیه روستای 

ارمک جزء بخش 5 حوزه ثبتی نیاسر. خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 
2.رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰2343 مورخ 1403/11/15 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی کمالی فرزند حسین نسبت به ششدانگ یکدرب باغ محصور مشجر 
بمساحت 238.82 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 144 اصلی واقع در مزرعه معززیه روستای ارمک 
جزء بخش 5 حوزه ثبتی نیاسر. خریداری مع الواسطه از مالک رسمی . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/1/23    

تاریخ انتشار: 1404/2/7      احسان زارع رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر   شناسه: 1906696
آگهی مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان مبارکه

79- 1- نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزی یا مشاعی افراد مشروحه 
ذیل به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قباله انتقال عادی مورد تأیید قرار گرفته است لذا طبق ماده 
3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، مفاد آراء صادره در دو نوبت 
به فاصله 15 روز در دو  روزنامه اصفهان امروز و زاینده رود منتشر می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی 
نسبت به آراء مذکور معترض باشند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی روزنامه ظرف مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایدو گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود .و چنانچه اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا  معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، 
اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت بنام متصرف می نماید. لیکن صدور سند مالکیت جدید مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1-رأی شماره 140360302009007106مورخ 1403/11/25 اقای عبدالحسین فرهمند حسن ابادی فرزند 
شهریار در ششدانگ اراضی زراعی به مساحت 5901.69مترمربع مجزی شده از پلاک شماره219 – اصلی 
واقع در بخش 8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی عبدالحسین فرهمند بموجب سند شماره 

30903مورخ 1332/02/26 دفتر 1-اصفهان 
2-رأی شماره 140360302009006419مورخ 1403/11/03 اقای اکبرکریمی کوشکچه فرزند حبیب اله 
در ششدانگ زمین کشاورزی )با بهره برداری فعلی زمین زراعی (به مساحت 1595.51مترمربع مجزی شده 
از پلاک شماره500 – اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی حبیب اله 

کریمی کوشکچه بموجب سند شماره 8465مورخ 1350/12/10 دفتر 100-لنجان 
3-رأی شماره 140360302009006618مورخ 1403/11/08 خانم مهناز ایرانپور مبارکه فرزند حسینعلی در 
یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 120.95مترمربع مجزی شده از پلاک شماره1 
– اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی قدمعلی ایرانپور  بموجب سند 

شماره 55961 مورخ 1351/06/08 دفتر 29-اصفهان 
4-رأی شماره 140360302009006619مورخ 1403/11/08 خانم زهره ایرانپور مبارکه فرزند حسینعلی در 
یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 120.95مترمربع مجزی شده از پلاک شماره1 
– اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی قدمعلی ایرانپور  بموجب سند 

شماره 55961 مورخ 1351/06/08 دفتر 29-اصفهان 
5-رأی شماره 140360302009006620مورخ 1403/11/08 خانم لیلا ایرانپور مبارکه فرزند حسینعلی در 
یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 120.95مترمربع مجزی شده از پلاک شماره1 
– اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی قدمعلی ایرانپور  بموجب سند 

شماره 55961 مورخ 1351/06/08 دفتر 29-اصفهان 
6-رأی شماره 140360302009006621مورخ 1403/11/08 خانم زهرا ایرانپور مبارکه فرزند حسینعلی 
در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 120.95مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره1 – اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی قدمعلی ایرانپور  
بموجب سند شماره 55961 مورخ 1351/06/08 دفتر 29-اصفهان . انتشار نوبت اول : 1404/01/23  انتشار 
نوبت دوم :1404/02/07 مظاهر نصراللهی مبارکه- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مبارکه 1904490/م الف 

فروش جهانی آثار هنری ۱۲ درصد کاهش یافت


